П Р О Т О К О Л  №  2

публичных слушаний по проекту решения «О
внесении изменений в Устав муниципального

образования  «Тегульдетский район»
 20 декабря   2016 года

Участники  публичных  слушаний:  жители  муниципального
образования «Тегульдетский район» - 6  человек; члены рабочей группы для
проведения  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «О  внесении
изменений в Устав Тегульдетского района — 5 человек.

Постановление  «О  дате,  месте  проведения  публичных  слушаний,  о
формировании рабочей  группы для  проведения  публичных слушаний по
проекту  решения  о  внесении  изменений  в  Устав  муниципального
образования  «Тегульдетский  район»  было  принято  Администрацией
Тегульдетского района  03.11. 2016 года  №  344.
      Лукьянова И.В. - член рабочей группы сообщил о том, что предложений и
замечаний по принятию  изменений в Устав муниципального образования
«Тегульдетский  район» от населения не поступало.

Харина Е.В.  - член рабочей группы сообщила о том, что предложений и
замечаний по принятию изменений в Устав муниципального образования
«Тегульдетский  район» от населения, рабочей группы не поступало.

   Заслушав рабочую группу решили:
Рекомендовать Думе Тегульдетского района принять изменения

в Устав муниципального образования «Тегульдетский район» согласно
проекту решения.

Рабочая группа, жители муниципального образования «Тегульдетский
район» единогласно  принимают решение от  20.12.2016 г.  № 2 публичных
слушаний  по  принятию изменений  в  Устав   муниципального  образования
«Тегульдетский район».

Председатель публичных
слушаний                                                             Т.В.Кадышева